

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 01 - Místní komunikace - úsek č. 1

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 191 - Dopravní začení konečné

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Obec Uhelná 163

Zhotovitel:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2014

IČ: 00636053

DIČ: CZ00636053

IČ:

DIČ:

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 720,85
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 720,85
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	2 720,85	571,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 292,23
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 01 - Místní komunikace - úsek č. 1

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 191 - Dopravní začení konečné

Místo:

Datum:

05.06.2014

Objednavatel:

Obec Uhelná 163

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2,ž

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 720,85
HSV - Práce a dodávky HSV	2 720,85
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 720,85
99 - Přesun hmot	4,14
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 720,85

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 01 - Místní komunikace - úsek č. 1

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 191 - Dopravní začení konečné

Místo: Datum: 05.06.2014

Objednavatel: Obec Uhelná 163

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, 5

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 720,85

HSV - Práce a dodávky HSV

2 720,85

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 720,85

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu " P4"	kus	1,000	167,42	167,42
			1		1,000		
			Součet		1,000		
2	M	404443065	značka svislá reflexní AL- NK " nové svislé dopravní značky" " P4"	kus	1,000	495,00	495,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou " nové svislé dopravní značky" " P4"	kus	1,000	734,29	734,29
			1		1,000		
			Součet		1,000		
4	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	1,000	880,00	880,00
5	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	1,000	275,00	275,00
6	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	1,000	55,00	55,00
7	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	2,000	55,00	110,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		

99 - Přesun hmot

4,14

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,128	32,31	4,14
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 01 - Místní komunikace - úsek č. 1

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 192 - Dopravní značení provizorní- DIO

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Obec Uhelná 163

Zhotovitel:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2014

IČ: 00636053

DIČ: CZ00636053

IČ:

DIČ:

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

4 950,00

0,00

Cena bez DPH

4 950,00

DPH základní

21,00%

ze

4 950,00

1 039,50

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 989,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 01 - Místní komunikace - úsek č. 1

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 192 - Dopravní značení provizorní- DIO

Místo:

Datum:

05.06.2014

Objednavatel: Obec Uhelná 163

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Ž

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 4 950,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 950,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 950,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 01 - Místní komunikace - úsek č. 1

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 192 - Dopravní značení provizorní- DIO

Místo:

Datum:

05.06.2014

Objednavatel:

Obec Uhelná 163

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Š

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 950,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 950,00

2	K	913911117a	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 4 týdny	kus	3,000	1 650,00	4 950,00
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

" B1+E13+Z2+ světla typu 1"

3

3,000

Součet

3,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 02 - Místní komunikace - úsek č. 2

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 102 - Místní komunikace

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Obec Uhelná 163

Zhotovitel:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2014

IČ:

00636053

DIČ:

CZ00636053

IČ:

DIČ:

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

177 104,32

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

177 104,32

DPH základní

21,00%

ze

177 104,32

37 191,91

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

214 296,23

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 02 - Místní komunikace - úsek č. 2

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 102 - Místní komunikace

Místo:

Datum:

05.06.2014

Objednavatel:

Obec Uhelná 163

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2,ž

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

177 104,32

HSV - Práce a dodávky HSV

177 104,32

1 - Zemní práce

31 604,88

2 - Zakládání

540,66

5 - Komunikace

140 670,38

997 - Přesun sutě

164,74

998 - Přesun hmot

4 123,66

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

177 104,32